

RISPOSTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ELETTRODI PER MONITORAGGIO IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE E ALL'IRCSS IOV DELLA REGIONE VENETO

A seguito dei quesiti trasmessi da alcune Ditte in merito alla gara in oggetto, si forniscono i seguenti chiarimenti, sentito anche il Gruppo Tecnico appositamente nominato per la stesura delle specifiche tecniche di gara:

Quesito n. 1:

Lotto 3 – sub B: la base d'asta indicata è pari a 0,030, una quotazione che ,per tipologia di elettrodo indicata, in base al prezzo di mercato, risulta essere decisamente esigua addirittura inferiore agli altri sub-lotti dove sono richiesti elettrodi senza cavetto. Vi chiediamo di riconsiderare quanto enunciato in capitolato.

Risposta al quesito n. 1:

Si confermano i prezzi stabiliti

Quesito n. 2:

chiediamo di voler rivedere i prezzi a base d'asta dei lotti n. 3,4,5 e 6 in quanto ci risultano essere troppo bassi. In particolare per i lotti n. 3 e 5, considerata la tipologia di elettrodi richiesti, riteniamo che ci sia stato un errore di battitura e che i prezzi a base d'asta dovrebbero essere rispettivamente pari a €0,30 (lotto n. 3) e € 0,40 (lotto n.5)

Risposta al quesito n. 2:

Si confermano i prezzi stabiliti

Quesito n. 3:

è sufficiente indicare solo i prezzi unitari in cifre e lettere?

Risposta al quesito n. 3:

Secondo quanto stabilito da l Disciplinare, art. 2, "i prezzi dovranno essere scritti sia in cifre che in lettere".

Pertanto, tutti i prezzi indicati vanno indicati nelle due forme

Quesito n. 4:

che cosa si intende con la dicitura " ... Alla scheda tecnica deve essere allegata copia conforme all'originale di tutti i certificati attestanti quanto dichiarato. Le informazioni riportate attraverso la compilazione della scheda tecnica hanno esclusivamente scopo riassuntivo; pertanto nessuna delle caratteristiche riportate sarà considerata ai fini della validità della scheda tecnica, se non comprovata dai certificati attestanti quanto dichiarato"?

Risposta al quesito n. 4:

La frase oggetto del quesito è stata riportata per mero errore materiale, che sarà corretto con apposito provvedimento e quindi non va considerata ai fini della regolarità della documentazione prodotta.

Quesito n. 5:

Il CD contenente l'allegato 6 può essere per tutti i lotti offerti oppure è necessario un CD per ciascun lotto offerto?

Quesito n. 6:

Il CD contenente la documentazione tecnica in formato pdf può essere unico per tutti i lotti offerti?

Risposta ai quesiti nn. 5 e 6:

La Ditta ha facoltà di presentare anche un solo CD per tutta la busta B, nella quale siano chiaramente raggruppate ed identificabili, per ciascun lotto, le rispettive offerte tecniche.